

Seafire AB (publ) utser ny affärsområdeschef

Seafire AB (publ) ("Seafire") har utsett Markus Åkerstedt till affärsområdeschef för segmentet Industri. Markus tillträder i mitten av mars 2022 och är idag engagerad i ett flertal av Seafires dotterbolags styrelser. Henrik Häggström kommer samtidigt inte tillträda tjänsten som affärsområdeschef.

Markus Åkerstedt har lång erfarenhet och kunskap kring producerande bolag. Han var under många år VD för Åkerstedts Verkstads och är fortfarande en del av bolagets styrelse. Markus är ingenjör i maskinteknik från Skövde Högskola. Markus är majoritetsägare i Perpressa Invest AB som i sin tur är en av Seafires större aktieägare.

"Jag ser fram emot att ansluta till Seafires starka team och vara med på resan in i framtiden. Jag har haft förmånen att delta i de flesta processer för de industribolag som Seafire förvärvat. Gemensamt kan man säga att alla bolagen är unika och mycket duktiga på det de gör. Med tanke på all den kompetens som finns i de förvärvade bolagen kommer vi tillsammans garanterat bidra till Seafires fortsatta utveckling. Bolagen i Seafire är starka var för sig men med mer utbyte av erfarenheter och möjlighet att lära av varandra kommer vi kunna bli än mer konkurrenskraftiga", säger Markus Åkerstedt.

"Vi har samarbetat med Markus sedan 2019 efter att Seafire förvärvade Åkerstedts Verkstads och det är ett naturligt steg att Markus går in som affärsområdeschef på Seafire. Markus har lång industriell erfarenhet och som entreprenör och kommer fortsätta bidra till Seafires framgång på ett utmärkt sätt", säger Johan Bennarsten, VD på Seafire.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Bennarsten, VD, johan.bennarsten@seafireab.com, +46 70 749 56 59

Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp inom industri, handel och tjänster som förvärvar och utvecklar bolag i Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva lönsamma bolag med utvecklingspotential. Seafire har en portfölj med elva bolag och omsättning på över 725 MSEK proforma. För mer information, besök www.seafireab.com.

Bolagets Certified Advisor är Eminova Fondkommission AB, tel +46 8 684 211 10 och adviser@eminova.se.

Pressmeddelande
09 mars 2022 09:00:00 CET

Bifogade filer

[Seafire AB \(publ\) utser ny affärsområdeschef](#)